
      
 

Veranstalter 

   

Rangliste 
 
 

Goldinger Jugend SG 
16. Februar 2019 

 
 

Wertungen: Swiss-Ski Punkterennen (V-Nr. 1099) 
 ZSV-Jugend-Meisterschaft 
 AMAG-Cup 
 SSW Raiffeisencup 5 
 OSSV Altherr Trucks & Vans JO-Cup 6 

 
 

Patronat: 
 

 

 HEAD Switzerland 
 

Cupsponsoren: 

 

 
 

 

 
 



offizielle Rangliste

St-Nr  P-Nr Name JG Club Zeit R-PunkteRang

F=1190

Skiclub Goldingen 16.02.19

Goldinger - Jugend SG

Swiss-Ski Punkterennen, Patronat: HEAD

TD Swiss-Ski: Reichmuth Andy

Wettkampfleiter: Blöchlinger Reto

Streckenchef: Büsser Ronnie

Jury

TD-Assistent: Schulz Helmut

ZSV

SC Goldingen

SC Goldingen

ZSV

Coach: Ziltener André SC Feusisberg

Kurssetzer/Vorläufer

Kurssetzer: Gübeli Philipp

Vorläufer: Tschümperlin Robin, SC Goldingen
Rüegg Samuel, SC Goldingen
Büsser Manuela, SC Goldingen

Technische Daten

Strecke: blaue Piste

Start: FIS-Start, 1195 müM

Ziel: vordere Altschwand, 875 müM

Höhendifferenz: 320 m

Wettkampf-Nr: 1099

Startzeit: 13.15 Uhr

Intervall: 40 s

Anz Tore: 31

Richtungsänd.: 30

Wetter: schön

Schnee: hart

Temperatur: 10 °C

Mädchen U14

17.77Kuster Elyssa Gossau200510 4444211 1:01.84

40.43Anderes Grace Gossau200514 4355782 1:03.00

41.60Schacht Seraina Trainingsgemeinschaft Appenze20058 4585513 1:03.06

53.32Hintz Hanna Hausen am Albis20055 4618084 1:03.66

57.03Frei Allegra Feusisberg200613 4592455 1:03.85

60.54Willi Alina Vermol20067 4691156 1:04.03

68.16Mannhart Zoe Flumserberg200611 4849947 1:04.42

86.72Kalberer Sophie Vermol20051 4691178 1:05.37

88.08Bislin Sereina Sardona Pfäfers20053 4607619 1:05.44

91.21Vögel Lilly SSC Toggenburg200518 45633110 1:05.60

91.40Romer Elin Ulisbach20064 45615611 1:05.61

100.39Marti Silja Elm20052 48727012 1:06.07

105.47Bircher Florine Gams20066 45244313 1:06.33

106.64Benz Aline Hausen am Albis200616 51093814 1:06.39

109.37Stark Janine Ulisbach200527 47502415 1:06.53

115.23Eggenberger Selina Grabserberg200520 45084616 1:06.83

116.40Elsener Linda Richterswil-Samstagern2005193 49665917 1:06.89

121.68Trütsch Gianna Einsiedeln20069 48191218 1:07.16

127.53Sulser Maya Sardona Pfäfers200615 46076619 1:07.46

128.51Kaufmann Sarina Flumserberg200619 44918520 1:07.51

131.64Beeler Lena Flumserberg200626 45736721 1:07.67

134.37Nagy Rita Grabserberg200523 44613922 1:07.81

134.96Kalberer Mia Flumserberg200641 45037223 1:07.84

143.75Ackermann Aila Feusisberg200540 43585024 1:08.29

146.09Ziltener Vera Feusisberg200528 43478925 1:08.41

147.07Vetsch Ladina SSC Toggenburg200524 44543526 1:08.46

150.39Forrer Salome Altendorf200649 48728327 1:08.63

150.58Ziltener Anika Wägital200629 45788428 1:08.64

155.46Gliott Noemi Vermol200522 47671529 1:08.89

156.05Egle Anja SSC Toggenburg200521 44202830 1:08.92
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offizielle RanglisteGoldinger - Jugend SG
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156.83Rempfler Leonie Trainingsgemeinschaft Appenze200635 45853431 1:08.96

157.61Pfiffner Leandra Vermol200517 45725732 1:09.00

159.76Tschumper Nina Ulisbach200631 48649133 1:09.11

165.62Krause Anna Richterswil-Samstagern2006194 47509634 1:09.41

170.50Marti Nadja RG Zürcher Oberland200532 46946735 1:09.66

177.73Schweda Olivia Egg200642 49666336 1:10.03

178.51Bless Dianara Flumserberg200636 45736937 1:10.07

185.74Baumer Lena SSC Walensee200633 48594138 1:10.44

185.93Ritter Dawa Flumserberg200612 45739539 1:10.45

186.32Epper Gioanna Ulisbach200538 44541140 1:10.47

186.52Reichmuth Tanja Einsiedeln200530 48664441 1:10.48

190.23Neuhaus Aline Gonzen200625 45780442 1:10.67

204.29Forrer Livia SSC Toggenburg200639 48363943 1:11.39

213.86Mettler Aurelia Schänis/St.G.200656 51468844 1:11.88

219.52Lehmann Mara Ulisbach200645 47566445 1:12.17

222.45Signer Eva Ulisbach200651 45544346 1:12.32

225.97Dünnenberger Selina Gossau200634 50925647 1:12.50

252.34Bollhalder Alena SSC Toggenburg200647 46313248 1:13.85

255.66Bischof Marielle SSC Toggenburg200548 45637949 1:14.02

279.29Metzger Ladina SSC Toggenburg200643 48621050 1:15.23

283.19Zellweger Anastasia SSC Walensee200546 49654651 1:15.43

291.20Ramseier Lina Hausen am Albis200555 52043452 1:15.84

316.98Baldegger Samira Flumserberg200552 48498153 1:17.16

322.65Mächler Corinne Wägital200654 46959054 1:17.45

355.07Bianchi Romina SSC Toggenburg200653 50101755 1:19.11

411.71Köpfli Janita Flumserberg200550 48275756 1:22.01

Mädchen U16

0.00Rhyner Eleny Feusisberg200469 4295421 1:00.93

2.93Kuster Anja Engelberg200468 4585622 1:01.08

13.28Mächler Janine Hausen am Albis200461 4180793 1:01.61

14.84Bäbler Laura Elm200460 3655344 1:01.69

18.36Fritsche Romina Trainingsgemeinschaft Appenze200471 4458565 1:01.87

18.94Gantenbein Sara Grabserberg200366 4184906 1:01.90

23.63Dugar Tina Hausen am Albis200459 4285297 1:02.14

23.83Guggisberg Nora Flumserberg200470 4261318 1:02.15

33.79Grob Stefanie Trainingsgemeinschaft Appenze200463 4287489 1:02.66

34.57Fuchs Aline Drusberg200364 46921510 1:02.70

44.14Meinhold Annika Altendorf200357 36538911 1:03.19

46.68Vogt Lena Balzers200367 41513512 1:03.32

52.15Gügler Lisa Stoos200373 36630613 1:03.60

52.93Schnelli Cristina Ulisbach200383 36601614 1:03.64

54.69Huser Silvana SSC Toggenburg200375 41939115 1:03.73

69.92Lehmann Nina Feusisberg200465 46081616 1:04.51

74.22Forrer Sina SSC Toggenburg200376 44838117 1:04.73

75.00Dörig Sarina Trainingsgemeinschaft Appenze200474 46110218 1:04.77

86.72Bollhalder Lara SSC Toggenburg200382 46050019 1:05.37

94.33Jehle Stella Gams200458 42850020 1:05.76

100.78Fäh Julia Flumserberg200488 43624921 1:06.09

102.15Wiget Sarina Drusberg200480 46137422 1:06.16

103.90Guggisberg Saskia Flumserberg200478 45738123 1:06.25

104.10Stocker Zoé Flumserberg200384 44577224 1:06.26

118.16Weber Lorena SSC Toggenburg200381 44838725 1:06.98
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122.65Neuhaus Leonie Gonzen200479 43290826 1:07.21

137.50Abderhalden Lynn SSC Toggenburg200387 44838227 1:07.97

144.14Alkier Amélie Hasliberg200396 52616028 1:08.31

145.11Kopf Juana Elm200477 41972329 1:08.36

146.48Metzger Svenja Amden200391 47515130 1:08.43

146.48Bischof Gina SSC Toggenburg200386 432916 1:08.43

150.58Rubli Michelle SSC Walensee200385 43635032 1:08.64

164.64Schweizer Flavia Flumserberg200489 36638133 1:09.36

164.84Zingg Ella SSC Toggenburg200490 43556234 1:09.37

178.31Setz Jessica Einsiedeln200392 48665635 1:10.06

207.81Thalmann Rebecca Gossau200395 49450736 1:11.57

218.55Wildhaber Karin Schänis/St.G.200494 44525637 1:12.12

Knaben U14

10.75Wyrsch Aurelio Valens2005110 4586381 1:01.41

18.77Knüsel Colin Feusisberg200597 4454462 1:01.82

32.46Herren Matthias SSC Toggenburg2005102 4580103 1:02.52

66.09Leihener Luis RG Zürcher Oberland200598 4694654 1:04.24

67.26Von Schulthess Alon Hausen am Albis200599 4618115 1:04.30

74.30Kälin Alain Einsiedeln2005105 4635546 1:04.66

74.50Bartholet Cedrik Trainingsgemeinschaft Appenze2006111 4517107 1:04.67

76.06Manser Sandro Manuel Feusisberg2005109 4453138 1:04.75

76.45Jäger Flurin Sardona Pfäfers2005107 4607649 1:04.77

82.12Gisler Dario Speer Ebnat-Kappel2005103 44568610 1:05.06

85.84Jäger Elia Sardona Pfäfers2006100 47266311 1:05.25

88.38Oehry Noah UWV Unterl. Wintersportverein2005114 48364012 1:05.38

89.75Eschle Cédric Hausen am Albis2005104 50081913 1:05.45

95.22Gantenbein Luca Grabserberg2006117 46922514 1:05.73

95.42Blöchlinger Simon Goldingen2005132 47501915 1:05.74

97.57Landolt Dominik Elm2005101 44622916 1:05.85

107.15Oberlin Nils Feusisberg2006106 44978417 1:06.34

107.74Rüdlinger Andrin SSC Toggenburg2005123 43537218 1:06.37

108.91Abderhalden Terry SSC Toggenburg2006124 45618319 1:06.43

111.06Forrer Janick Ebnat-Kappel2005127 48360520 1:06.54

121.03Zünd Jan Krummenau2006130 45118921 1:07.05

123.77Beerli Philemon SSC Toggenburg2005134 45815822 1:07.19

124.36Marchese Flavio Gossau2005119 45693423 1:07.22

124.94Sulser Ursin Grabs2005131 44898124 1:07.25

128.66Neuhaus Janis Gonzen2006116 45780325 1:07.44

130.42Fleischer Tim Flumserberg2005108 48498426 1:07.53

130.61Fässler Flavio Elm2006122 44939127 1:07.54

143.52Schäpper Loris Ulisbach2006137 45058728 1:08.20

145.47Jäger Naveen Valens2006135 49460029 1:08.30

148.02Schädler Mischa UWV Unterl. Wintersportverein2005120 48874330 1:08.43

150.36Fretz Leon Goldingen2005133 44425531 1:08.55

153.10Alpiger Andrin Speer Ebnat-Kappel2006121 46400132 1:08.69

154.08Bosshart Lino Richterswil-Samstagern2005195 46959433 1:08.74

154.86Rusch Sandro Trainingsgemeinschaft Appenze2006139 45087434 1:08.78

158.97Struger Jonas Pizol Wangs-Sargans2005125 46264335 1:08.99

166.59Rüegg Jamie Altendorf2006118 48142636 1:09.38

168.16Horber Levin Gossau2006129 44670137 1:09.46

170.50Gosetti Gino Grabserberg2006141 48211438 1:09.58

174.80Thommen Elias Bad Ragaz2005138 49908739 1:09.80
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176.37Rüegg Andrin Ulisbach2006145 47266540 1:09.88

179.11Gülünay Nino Urnäsch2005150 51612441 1:10.02

181.06Fritsche Leandro Speer Ebnat-Kappel2006140 47282742 1:10.12

183.41Hardegger Nevio Graue Hörner Mels2006136 47262843 1:10.24

195.53Rubli Oliver SSC Walensee2006126 48594044 1:10.86

197.09Durscher Brian Flumserberg2006128 47868245 1:10.94

200.61Lüthi Nils Ulisbach2006147 45803646 1:11.12

209.41Pogorevc Raphaël Richterswil-Samstagern2006196 48227447 1:11.57

212.93Elsener Lars Richterswil-Samstagern2006197 49666048 1:11.75

246.76Fäh Fadri Amden2006149 48960649 1:13.48

251.26Hüppi Lars Goldingen2006144 47502150 1:13.71

256.93Wittenwiler Joé Wattwil2006146 51976051 1:14.00

264.94Frank Nino Elm2006148 51869852 1:14.41

269.44Rosemann Linus Egg2006143 47916353 1:14.64

286.45Alder Ueli Urnäsch2006152 51612354 1:15.51

306.01Kesseli Pablo Gams2005153 48944755 1:16.51

342.37Bonazzola Lars Flumserberg2005151 50844556 1:18.37

Knaben U16

0.00Blom Till Richterswil-Samstagern2003198 4348831 1:00.86

3.72Spiegelberg Loïc Gossau2004166 5056842 1:01.05

18.38Reichmuth Noa Drusberg2004161 4875723 1:01.80

19.94Mannhart Jan Flumserberg2003157 4849724 1:01.88

26.59Hutter Tobias Flumserberg2004167 4443195 1:02.22

30.11Reichmuth Adrian Feusisberg2003155 4188906 1:02.40

34.02Eberle Joel Flumserberg2004162 4368157 1:02.60

39.11Marchese Alessio Gossau2003163 3668298 1:02.86

41.45Bircher Nicolas Gams2004169 4178569 1:02.98

52.01Lattmann Luca RG Zürcher Oberland2004174 42940610 1:03.52

58.85Kade Mateo Gossau2003168 44507411 1:03.87

63.35Romer Marvin Ulisbach2004173 42875012 1:04.10

71.76Stark Damian Ulisbach2004170 44328413 1:04.53

72.93Götte Lars Krummenau2004172 41869714 1:04.59

73.52Knöpfli Marco Flumserberg2004178 43625515 1:04.62

80.17Schär Cyrill Hausen am Albis2004179 45029616 1:04.96

81.93Muntwyler Raphael Hausen am Albis2004175 43443317 1:05.05

90.92Fässler Florian Elm2004171 36553518 1:05.51

94.44Rüegg Lorin Speer Ebnat-Kappel2003188 41862219 1:05.69

107.54Wyrsch Alessio Valens2003165 42918120 1:06.36

110.28Kaufmann Andrin Gommiswald2003187 35518921 1:06.50

111.26Steiner Samuel RG Zürcher Oberland2004186 44612822 1:06.55

120.06Lenherr Jeremy Grabs2004182 44581723 1:07.00

120.25Oberlin Lars Feusisberg2003176 35507224 1:07.01

120.45Rubli Noel SSC Walensee2004180 46715625 1:07.02

125.73Sturm Aron Ulisbach2004183 43324026 1:07.29

127.49Alpiger Levin Speer Ebnat-Kappel2004177 46400327 1:07.38

132.37Hilbi Tiziano Wattwil2003190 41872828 1:07.63

148.02Lutz Gabriel Bad Ragaz2004185 47930929 1:08.43

153.88Beerli Florestan SSC Toggenburg2003189 44838630 1:08.73

165.61Winkler Yves Goldingen2004192 45740931 1:09.33

238.55Plattner Niklas Reigoldswil2004191 48310632 1:13.06
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TD Swiss-Ski

Reichmuth Andy, ZSV

Nicht am Start 

37 450875 Sutter Lorena 2006 Trainingsgemeinschaft Appenze

44 493768 Frauchiger Laurine Zoé 2006 SSC Toggenburg

62 445744 Müller Nina 2003 Hausen am Albis

112 461375 Fuchs Silvan 2005 Drusberg

115 458129 Zünd Yannick 2005 UWV Unterl. Wintersportverein

142 458544 Roth Kevin 2006 Ebnat-Kappel

156 418252 Sinnesberger Lenny 2003 Gams

158 418416 Wolf Levin 2003 Stein/Toggenburg

159 429000 Schläppi Sebastian 2003 Krummenau

160 443240 Bleisch Samuel 2003 Flumserberg

Nicht im Ziel 

72 365079 Leuzinger Elena 2003 Gonzen

93 516799 Bleich Käte 2004 Basel

113 444325 Seiler Benluca 2005 Flumserberg

154 488082 Thalmann Livio 2006 Gossau

164 445884 Fritschi Kevin 2004 Wattwil

181 458378 Niederberger Simon 2004 SSC Toggenburg

184 481041 Unseld Mischa 2004 Trainingsgemeinschaft Appenze

gewertet 181 nicht am Start 10 nicht im Ziel 7 disqualifiziert 0 Total 198
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Zuschlagsberechnung Herren

Rang Code Name SSV-Pkt Selektion

434883

505684

458638

487572

445446

484972

444319

418890

458010

436815

Blom Till

Spiegelberg Loïc

Wyrsch Aurelio

Reichmuth Noa

Knüsel Colin

Mannhart Jan

Hutter Tobias

Reichmuth Adrian

Herren Matthias

Eberle Joel

53.75

64.62

84.97

65.10

84.83

62.26

60.34

78.20

100.71

73.44

64.62

84.97

65.10

84.83

62.26

60.34

78.20

73.44

Summe: 573.76

573.76 : 10  = 57.38

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Zuschlagsberechnung Damen

Rang Code Name SSV-Pkt Selektion

429542

458562

418079

365534

444421

Rhyner Eleny

Kuster Anja

Mächler Janine

Bäbler Laura

Kuster Elyssa

54.97

61.78

48.72

45.25

47.30

54.97

48.72

47.30

Summe: 150.99

150.99 : 3.75  = 40.26

1

2

3

4

5

angewandter Zuschlag: 50.00

angewandter Zuschlag: 57.38
TD Swiss-Ski

Reichmuth Andy, ZSV

Skiclub Goldingen 16.02.19

Goldinger - Jugend SG

Swiss-Ski Punkterennen, Patronat: HEAD



offizielle Rangliste

St-Nr  P-Nr Name JG Club Zeit R-PunkteRang

F=1190

Skiclub Goldingen 16.02.19

ZSV Jugend-Meisterschaften Super-G

Swiss-Ski Punkterennen, Patronat: HEAD

TD Swiss-Ski: Reichmuth Andy

Wettkampfleiter: Blöchlinger Reto

Streckenchef: Büsser Ronnie

Jury

TD-Assistent: Schulz Helmut

ZSV

SC Goldingen

SC Goldingen

ZSV

Coach: Ziltener André SC Feusisberg

Kurssetzer/Vorläufer

Kurssetzer: Gübeli Philipp

Vorläufer: Tschümperlin Robin, SC Goldingen
Rüegg Samuel, SC Goldingen
Büsser Manuela, SC Goldingen

Technische Daten

Strecke: blaue Piste

Start: FIS-Start, 1195 müM

Ziel: vordere Altschwand, 875 müM

Höhendifferenz: 320 m

Wettkampf-Nr: 1099

Startzeit: 13.15 Uhr

Intervall: 40 s

Anz Tore: 31

Richtungsänd.: 30

Wetter: schön

Schnee: hart

Temperatur: 10 °C

Mädchen

0.00Rhyner Eleny Feusisberg200469 4295421 1:00.93

13.28Mächler Janine Hausen am Albis200461 4180792 1:01.61

23.63Dugar Tina Hausen am Albis200459 4285293 1:02.14

34.57Fuchs Aline Drusberg200364 4692154 1:02.70

44.14Meinhold Annika Altendorf200357 3653895 1:03.19

53.32Hintz Hanna Hausen am Albis20055 4618086 1:03.66

57.03Frei Allegra Feusisberg200613 4592457 1:03.85

69.92Lehmann Nina Feusisberg200465 4608168 1:04.51

102.15Wiget Sarina Drusberg200480 4613749 1:06.16

106.64Benz Aline Hausen am Albis200616 51093810 1:06.39

116.40Elsener Linda Richterswil-Samstagern2005193 49665911 1:06.89

121.68Trütsch Gianna Einsiedeln20069 48191212 1:07.16

143.75Ackermann Aila Feusisberg200540 43585013 1:08.29

146.09Ziltener Vera Feusisberg200528 43478914 1:08.41

150.39Forrer Salome Altendorf200649 48728315 1:08.63

150.58Ziltener Anika Wägital200629 45788416 1:08.64

165.62Krause Anna Richterswil-Samstagern2006194 47509617 1:09.41

170.50Marti Nadja RG Zürcher Oberland200532 46946718 1:09.66

177.73Schweda Olivia Egg200642 49666319 1:10.03

178.31Setz Jessica Einsiedeln200392 48665620 1:10.06

186.52Reichmuth Tanja Einsiedeln200530 48664421 1:10.48

291.20Ramseier Lina Hausen am Albis200555 52043422 1:15.84

322.65Mächler Corinne Wägital200654 46959023 1:17.45

Knaben

0.00Blom Till Richterswil-Samstagern2003198 4348831 1:00.86

18.38Reichmuth Noa Drusberg2004161 4875722 1:01.80

18.77Knüsel Colin Feusisberg200597 4454463 1:01.82

30.11Reichmuth Adrian Feusisberg2003155 4188904 1:02.40
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St-Nr  P-Nr Name JG Club Zeit R-Punkte

offizielle RanglisteZSV Jugend-Meisterschaften Super-G

Rang

F=1190

52.01Lattmann Luca RG Zürcher Oberland2004174 4294065 1:03.52

66.09Leihener Luis RG Zürcher Oberland200598 4694656 1:04.24

67.26Von Schulthess Alon Hausen am Albis200599 4618117 1:04.30

74.30Kälin Alain Einsiedeln2005105 4635548 1:04.66

76.06Manser Sandro Manuel Feusisberg2005109 4453139 1:04.75

80.17Schär Cyrill Hausen am Albis2004179 45029610 1:04.96

81.93Muntwyler Raphael Hausen am Albis2004175 43443311 1:05.05

89.75Eschle Cédric Hausen am Albis2005104 50081912 1:05.45

95.42Blöchlinger Simon Goldingen2005132 47501913 1:05.74

107.15Oberlin Nils Feusisberg2006106 44978414 1:06.34

111.26Steiner Samuel RG Zürcher Oberland2004186 44612815 1:06.55

120.25Oberlin Lars Feusisberg2003176 35507216 1:07.01

150.36Fretz Leon Goldingen2005133 44425517 1:08.55

154.08Bosshart Lino Richterswil-Samstagern2005195 46959418 1:08.74

165.61Winkler Yves Goldingen2004192 45740919 1:09.33

166.59Rüegg Jamie Altendorf2006118 48142620 1:09.38

209.41Pogorevc Raphaël Richterswil-Samstagern2006196 48227421 1:11.57

212.93Elsener Lars Richterswil-Samstagern2006197 49666022 1:11.75

251.26Hüppi Lars Goldingen2006144 47502123 1:13.71

269.44Rosemann Linus Egg2006143 47916324 1:14.64

TD Swiss-Ski

Reichmuth Andy, ZSV

Nicht am Start 

62 445744 Müller Nina 2003 Hausen am Albis

112 461375 Fuchs Silvan 2005 Drusberg

gewertet 47 nicht am Start 10 nicht im Ziel 7 disqualifiziert 0 Total 64

Seite:  2

VC-Race  -  (C) 1996-2014 Valer Informatik GmbH, 7240 Küblis

16.02.19 15:57 / Atzmännig

Timing Crew SC Goldingen

Lizenz: SC Goldingen

Programmversion: V2.89 - 27.10.14

Homepage:  www.scgoldingen.ch

Wettkampf-Nr:  1099



      
 

Veranstalter 

   

Clubbeteiligung 
 
 
 

Goldinger Jugend Combi-Race Speed 
Goldinger Jugend SG 

16. Februar 2019 
 
 

von allen gestarteten 
 
 
 
 
 
 

Rang Club Anzahl 
1 SSC Toggenburg 46 
2 Flumserberg 43 

3 Ulisbach 26 

4 Feusisberg 23 

5 Hausen am Albis 21 

6 Gossau 20 

7 Trainingsgemeinschaft Appenzel 19 

8 Elm 15 

 Richterswil-Samstagern 15 

10 Grabserberg 13 

 


